
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/18  
  

Usnesení 
64. schůze rady městského obvodu 
konané dne 14.10.2020 

  

čís. 1525/RMOb-Vit/1822/64 
- 

1552/RMOb-Vit/1822/64 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/18  
  

   

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 14.10.2020 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1525/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0179/20 Ověření zápisu z 62. schůze RMOb 

Vítkovice konané dne 30.09.2020 

1526/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0183/20 Určení ověřovatele zápisu z 64. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 14.10.2020 

1527/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0184/20 Program 64. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 14.10.2020 

1528/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0185/20 Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých 

schůzí rady 

1529/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0176/20 Zápis z 13. jednání Komise školství a 

kultury 

1530/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0158/20 Návrh Zásad pro vydávání Vítkovického 

zpravodaje 

1531/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0178/20 Dohoda o partnerství s Dolní oblastí 

VÍTKOVICE, z.s. 

1532/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0175/20 Informativní zpráva o průběhu akce 

“Nohejbalový turnaj” konaný dne 

11.09.2020 

1533/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0177/20 Vyřazení nepotřebného majetku - 

stanovisko likvidační komise č. 1/2020 

1534/RMOb-Vit/1822/64 FRaŠ/RMOb/0165/20 Rozpočtové opatření - rekonstrukce 

bezpečnostního systému IPO 

1535/RMOb-Vit/1822/64 FRaŠ/RMOb/0166/20 Rozpočtové opatření - přijetí dotace na 

SPOD 

1536/RMOb-Vit/1822/64 FRaŠ/RMOb/0167/20 Rozpočtové opatření - stravenky SPOD 

1537/RMOb-Vit/1822/64 FRaŠ/RMOb/0168/20 Rozpočtové opatření - vratka 

1538/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0300/20 Pronájem pozemku parc. č. 176/132 v k. ú. 

Vítkovice - lokalita Moravská 

1539/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0305/20 Majetkoprávní vypořádání přístřešku na 

budově vlakového nádraží ve Vítkovicích 

1540/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0306/20 Návrh na opatření v hospodaření s byty, 

zápis z 21. jednání KB dne 30.9.2020 

1541/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0307/20 Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu 

pozemku parc. č. 176/112 v k. ú. Vítkovice 

(lokalita ul. Moravská) 

1542/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0308/20 Předkupní právo k nemovité věci - garáži 

(parc. č. st. 2843/7 v k. ú. Zábřeh-VŽ) 

1543/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0309/20 Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice 

(lokalita ul. Meziuliční) 

1544/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0310/20 Zpětvzetí výpovědi na pronájem části 

pozemku parc. č. 509/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ na 

ul. Rostislavova 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/18  
  

1545/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0311/20 Žádost o podnájem v k. ú. Vítkovice 

(lokalita ul. Sirotčí) 

1546/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0313/20 byt č. 7, Zalužanského 

66/2,Ostrava-Vítkovice 

1547/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0316/20 Revokace usnesení 

1548/RMOb-Vit/1822/64 BaM/RMOb/0317/20 Uzavření Dodatku č. 1 a záměr pronájmu v 

k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Erbenovy) 

1549/RMOb-Vit/1822/64 SV/RMOb/0015/20 Školní hřiště u budovy Šalounova 56, 

Ostrava-Vítkovice 

1550/RMOb-Vit/1822/64 OVVaK/RMOb/0186/20 ukončení Smlouvy o výpůjčce - 2 ks 

rouškomatů 

1551/RMOb-Vit/1822/64 

 

1552/RMOb-Vit/1822/64 

OVVaK/RMOb/0182/20 

 

OVVaK/RMOb/0187/20 

Ověření zápisu z 63. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 07.10.2020 

Personální změna – školská rada 

  
Materiály, které byly odloženy : 
  
 Materiál 

  
Název 

  BaM/RMOb/0314/20 Úprava cen pronájmu pozemků užívaných 

jako zahrady. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/18  
  

OVVaK/RMOb/0179/20 
Ověření zápisu z 62. schůze RMOb Vítkovice konané dne 30.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1525/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  ústní zprávu Petra Baška o ověření zápisu z 62. schůze RMOb Vítkovice konané dne 

30.09.2020 
  

 
OVVaK/RMOb/0183/20 
Určení ověřovatele zápisu z 64. schůze RMOb Vítkovice konané dne 14.10.2020 
  
Usnesení číslo: 1526/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) určuje 

  ověřovatele zápisu z 64. schůze RMOb Vítkovice konané dne 14.10.2020 pana Petra Menšíka. 
  

 
OVVaK/RMOb/0184/20 
Program 64. schůze RMOb Vítkovice konané dne 14.10.2020 
  
Usnesení číslo: 1527/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  program 64. schůze RMOb Vítkovice konané dne 14.10.2020 
  

 
OVVaK/RMOb/0185/20 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 1528/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  

 
OVVaK/RMOb/0176/20 
Zápis z 13. jednání Komise školství a kultury 
  
Usnesení číslo: 1529/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 13. jednání Komise školství a kultury ze dne 30.09.2020, dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  

2) ukládá 

  odboru OVVaK pokračovat v souladu se zápisem z 13. jednání Komise školství a kultury 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/18  
  

OVVaK/RMOb/0158/20 
Návrh Zásad pro vydávání Vítkovického zpravodaje 
  
Usnesení číslo: 1530/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) projednala 

  návrh odboru OVVaK na: 

a) zrušení Podmínek inzerce ve Vítkovickém zpravodaji, schválených usnesením RMOb 

Vítkovice č. 293/12 ze dne 02.03.2011 

b) schválení nového znění Zásad pro vydávání Vítkovického zpravodaje 

  

2) ruší 

  Podmínky inzerce ve Vítkovickém zpravodaji, schválené usnesením RMOb Vítkovice č. 

293/12 ze dne 02.03.2011 

  

3) schvaluje 

  Zásady pro vydávání Vítkovického zpravodaje dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

4) ukládá 

  odboru OVVaK zveřejnit Zásady pro vydávání Vítkovického zpravodaje na webových 

stránkách obvodu 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová, T: 11.09.2020 

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
  

 
OVVaK/RMOb/0178/20 
Dohoda o partnerství s Dolní oblastí VÍTKOVICE, z.s. 
  
Usnesení číslo: 1531/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  znění Dohody o partnerství dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) rozhodla 

  zaslat v souladu s OZV č. 14/2013 Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, 

čl. 7 odst. (9) písm. c)  žádost Radě města Ostravy o udělení souhlasu k uzavření Dohody o 

partnerství dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) ukládá 

  odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury zaslat žádost Radě města Ostravy dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/18  
  

OVVaK/RMOb/0175/20 
Informativní zpráva o průběhu akce “Nohejbalový turnaj” konaný dne 11.09.2020 
  
Usnesení číslo: 1532/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  Informativní zpráva o průběhu konání sportovní akce s názvem “ nohejbalový turnaj”, která 

proběhla v pátek dne 11.09.2020. Informativní zpráva je nedílnou součástí tohoto materiálu. 
  

 
OVVaK/RMOb/0177/20 
Vyřazení nepotřebného majetku - stanovisko likvidační komise č. 1/2020 
  
Usnesení číslo: 1533/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  stanovisko likvidační komise dle předloženého zápisu ze dne 10.9.2020 

  

2) rozhodla 

  o neupotřebitelnosti, vyřazení a likvidaci movitého majetku MOb Vítkovice dle předloženého 

zápisu z jednání likvidační komise ze dne 10.9.2020 

  

 Vyřizuje: Jiřina Matějová,  

 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 

3) ukládá 

  odboru OVVaK provést fyzickou (ekologickou) likvidaci majetku, 

odboru FaR provést odúčtování majetku z účetní evidence, 

odboru OVVaK provést vyřazení majetku z operativní evidence. 
  

 
FRaŠ/RMOb/0165/20 
Rozpočtové opatření - rekonstrukce bezpečnostního systému IPO 
  
Usnesení číslo: 1534/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na rekonstrukci bezpečnostního systému 

IPO 

sníží se výdaje 

§ 6171           pol. 5171         ORJ 19               o 31 tis. Kč 

zvýší se výdaje 

§ 3322          pol. 5171        ORJ 19               o 31 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/18  
  

FRaŠ/RMOb/0166/20 
Rozpočtové opatření - přijetí dotace na SPOD 
  
Usnesení číslo: 1535/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přijetí 2. části dotace na činnosti v oblasti sociálně právní ochrany dětí 

zvýší se přijaté transfery ze SR  s UZ 

         pol. 4116           UZ 13011       ORJ 41              o 1 735 tis. Kč 

sníží se přijaté transfery ze SR 

        pol. 4116                                  ORJ 41               o 1 735 tis. Kč 

sníží se běžné výdaje 

§ 4329                 pol. 5011        UZ 13011          ORJ 28          o 58 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 6171                pol. 5021                                   ORJ 19          o 58 tis. Kč                          

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

  
FRaŠ/RMOb/0167/20 
Rozpočtové opatření - stravenky SPOD 
  
Usnesení číslo: 1536/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na úhradu stravenek pro SPOD 

sníží se běžné výdaje 

§ 6171            pol. 5169            ORJ 19         o 40 tis. Kč 

zvýší se běžné výdaje 

§ 4329          pol. 5169              ORJ 28        o 40 tis. Kč 

  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  
FRaŠ/RMOb/0168/20 
Rozpočtové opatření - vratka 
  
Usnesení číslo: 1537/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření na přesun finančních prostředků na vratku dotace na výkon sociálně právní 

ochrany dětí dle výzvy Statutárního města Ostravy a MPSV 

zvýší se převody mezi st. městy a městskými obvody - výdaje 

§ 6330           pol. 5347         UZ 13011        ORJ 41             ORG 507                   o 1 tis. Kč 

sníží se výdaje 

§ 6409           pol. 5909                                  ORJ 42                                              o 1 tis. Kč 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/18  
  

 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  

 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  
BaM/RMOb/0300/20 
Pronájem pozemku parc. č. 176/132 v k. ú. Vítkovice - lokalita Moravská 
  
Usnesení číslo: 1538/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout pozemek parc. č. 176/132, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 21 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXX XXXXXXXXXXXXX 

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX 

Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné ve výši 

45,- Kč/m2/rok.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu městského obvodu k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení. 
  

 
BaM/RMOb/0305/20 
Majetkoprávní vypořádání přístřešku na budově vlakového nádraží ve Vítkovicích 
  
Usnesení číslo: 1539/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

6) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice 

vydat souhlasné stanovisko k záměru města Ostravy prodat nemovitou věc ve výlučném 

vlastnictví Statutárního města Ostravy, se svěřenou správou nemovitostí pro Městský obvod 

Vítkovice, a to části pozemku parc. č. 197/6 o celkové výměře 13.580 m2 v k.ú. Vítkovice, 

z něhož by se geometrickým plánem oddělila část zastavěná přístřeškem budovy nádraží o 

výměře 204,22 m2. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  

 
BaM/RMOb/0306/20 
Návrh na opatření v hospodaření s byty, zápis z 21. jednání KB dne 30.9.2020 
  
Usnesení číslo: 1540/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  zápis z 21. jednání komise bytové, konané dne 30.9.2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/18  
  

  

2) rozhodla 

  2.1 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu bez účasti budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání s panem: 

1. XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX 

XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.2 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 6 měsíců na pronájem bytu s účastí budoucího 

nájemce na obnovení způsobilosti bytu k užívání, včetně uzavření Dohody o provedení 

stavebních úprav v bytě s paní: 

1. XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XX XX XXX 

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXXX 

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XX 

XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.3 ukončit nájem bytu dohodou ke dni 31.10.2020 s panem: 

1. XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXX X XXXX 

XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XX XX XXXX X 

XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2.4 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.1.2021 s paní: 

1. XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2.5 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.4.2021 s panem/paní: 

1. XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/18  
  

2.6 uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou do 31.10.2021 s paní/panem: 

  

1. XXXXXXXX XXXX XXXXXXX XX XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

5. XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

6. XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXX XX XXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

7. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

8. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

9. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

10. XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

11. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

12. XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

13. XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

14. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

15. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

16. XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

17. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

18. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

19. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

20. XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

21. XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

22. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/18  
  

23. XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

24. XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

25. XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

26. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

27. XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

28. XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

29. XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

30. XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

31. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

32. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

33. XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

34. XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

35. XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

36. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

37. XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

38. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

39. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

40. XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

41. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

42. XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

43. XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

44. XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

45. XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/18  
  

46. XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

47. XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

48. XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

49. XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

50. XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

51. XXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

52. XXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

53. XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

54. XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

55. XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

56. XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

57. XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2.7     případě neuhrazení dluhů do 15 dnů od doručení upomínky, vyzvat nájemce k odevzdání 

bytu po uplynutí sjednané doby nájmu uvedené v nájemní smlouvě. Pokud byt nebude 

odevzdán ve stanoveném termínu, podat návrh k OS na vyklizení bytu 

1. XXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

2. XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXX XX XXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

3. XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

2.8 o změně základní sazby nájmů u nájemních smluv, prostřednictvím vydání Dodatku č. 1 

Zásad hospodaření s bytovým fondem statutárního města Ostravy, svěřeným městskému 

obvodu Vítkovice, článku 14, Výše nájemného,  uzavřených na dobu určitou s účinností od 

1.11.2020 v bytových domech na ulici Ocelářská 619/41, Ocelářská 662/43, Ocelářská 663/45 

a Ocelářská 664/47 v Ostravě-Vítkovicích, po uplynutí sjednané doby nájmu, dle předloženého 

zápisu z 21. jednání komise bytové ze dne 30.9.2020, čl. 14. Různé, písm. g) 

  

2.9 o změně základní sazby nájmů u nájemních smluv, prostřednictvím vydání Dodatku č. 1 

Zásad hospodaření s bytovým fondem statutárního města Ostravy, svěřeným městskému 

obvodu Vítkovice, článku 14, Výše nájemného. uzavřených na dobu neurčitou s účinností od 

1.1. 2021 v bytových domech na ulici Ocelářská 619/41, Ocelářská 662/43, Ocelářská 663/45 a 

Ocelářská 664/47 v Ostravě-Vítkovicích, po uzavření dohody dle § 2249 OZ s nájemci bytu, 

dle předloženého zápisu z 21. jednání komise bytové ze dne 30.9.2020, čl. 14. Různé, písm. g) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/18  
  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) schvaluje 

  3.1 zařazení žadatelů do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 21. 

jednání komise bytové ze dne 30.9.2020, čl. 6 a čl. 7 

3.2 jednotlivá opatření v hospodaření s byty uvedená dle předloženého zápisu z 21. jednání 

komise bytové ze dne 30.9.2020, čl. 14. Různé, písm. b), c), d), e), f) 

  

4) zamítá 

  zařazení žadatele do seznamu uchazečů o pronájem bytu dle předloženého zápisu z 21. jednání 

komise bytové, konané dne 30.9.2020, čl. 8 

  

5) revokuje 

  část svého usnesení č. 1391/RMOb-Vit/1822/58, ze dne 12.8.2020 v bodě 2., části 2.1 odstavce 

2. textu v plném znění 
  

 
BaM/RMOb/0307/20 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 176/112 v k. ú. Vítkovice 
(lokalita ul. Moravská) 
  
Usnesení číslo: 1541/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) souhlasí 

  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702024 ze dne 07.04.2004, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510702024 o nájmu pozemku ze dne 14.01.2008 a dodatku č. 2 k nájmení 

smlouvě č. 8510702024 ze dne 12.03.2014, na pronájem pozemku parc. č. 176/112, zastavěná 

plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem panem 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XX 

XX XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 

31.10.2020; 

  

2) rozhodla 

  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/112, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 22 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/18  
  

BaM/RMOb/0308/20 
Předkupní právo k nemovité věci - garáži (parc. č. st. 2843/7 v k. ú. Zábřeh-VŽ) 
  
Usnesení číslo: 1542/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice vzít na vědomí dopis “Nabdíka nemovitosti ke koupi - využití 

zákonného předkupního práva” paní XXXXXX XXXXXXXX ze dne 22.09.2020; 

  

2) doporučuje 

  Zastupitelstvu MOb Vítkovice neuplatnit předkupní právo k nemovité věci - budově bez čp/če 

- způsob využití garáž - na pozemku parc. č. st. 2843/7, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice; 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
   
BaM/RMOb/0309/20 
Pronájem částí pozemků v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Meziuliční) 
  
Usnesení číslo: 1543/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  pronajmout níže uvedené části pozemků 

• parc. č. 219/12, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 64,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, 

• parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 130,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu 

v katastrální mapě, 

• parc. č. 219/52, zahrada a parc. č. 219/12, zast. pl. a nádvoří, o celkové výměře 21,00 

m2, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 

pí XXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX - vlastníkovi nemovité věci - bytové 

jednotky č. 599/1 - na pozemku parc. č. 219/12, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava, na adrese Meziuliční 599/1, 703 00 Ostrava-Vítkovice. 

Nájemní smlouvy uzavřít na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 

výši 45,00 kč/m2/rok za zastavěnou plochu a nádvoří a ve výši 6,00 kč/m2/rok za zahradu. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/18  
  

BaM/RMOb/0310/20 
Zpětvzetí výpovědi na pronájem části pozemku parc. č. 509/1 v k.ú. Zábřeh-VŽ na ul. 
Rostislavova 
  
Usnesení číslo: 1544/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

3) bere na vědomí 

  „Žádost Radě MOb Vítkovice o zpětvzetí výpovědi z nájmu pozemku“ pana XXXXXXX 

XXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX, doručenou 

dne 01.10.2020, 

  

4) rozhodla 

  nevyhovět žádosti o zpětvzetí výpovědi nájemní smlouvy č. 8520701639 ze dne 26.09.2001, 

uzavřené s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX XXXXXX, na 

pronájem části pozemku parc. č. 509/1, zahrada, v k.ú. Zábřeh-VŽ o pronajaté výměře 348 m2, 

která byla vypovězena k datu 1. října 2020. 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
BaM/RMOb/0311/20 
Žádost o podnájem v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Sirotčí) 
  
Usnesení číslo: 1545/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  žádost o umožnění podnájmu ze dne 25.09.2020 nájemce společnosti BIDLI Praha 4, bytového 

družstva, IČO: 08149437, sídlem Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8744. 

  

2) rozhodla 

  neudělit souhlas k sjednání podnájmu k částem pozemků 

• parc. č. 233/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 58,10 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, nájemní smlouva č. 8530704601 ze dne 20.08.2020, 

• parc. č. 233/109, zahrada, o výměře 420,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, nájemní 

smlouva č. 8520704602 ze dne 20.08.2020. 

s p. XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

3) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému vyzvat nájemce společnost BIDLI Praha 4, bytové družstvo, 

IČO: 08149437, sídlem Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8744, k nápravě současného stavu a 

vyčištění pronajaté části pozemku parc. č. 233/109, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/18  
  

BaM/RMOb/0313/20 
byt č. 7, Zalužanského 66/2,Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1546/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  doporučení statutárního města Ostrava,  Městské policie Ostrava, týkající se přidělení bytu ze 

dne 6.10. 2020  

  

2) rozhodla 

  uzavřít nájemní smlouvu na dobu určitou 12 měsíců na pronájem služebního bytu č. 7, 1+1 v 

domě na ulici Zalužanského 66/2 v Ostravě-Vítkovicích, zaměstnanci statutárního města 

Ostrava, Městské policie Ostrava: 

p. XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX 

Výše nájmu je stanovena v  Zásadách hospodaření s bytovým fondem SMO, svěřeným MOb 

Vítkovice 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
BaM/RMOb/0316/20 
Revokace usnesení 
  
Usnesení číslo: 1547/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) revokuje 

  své usnesení číslo 1318/RMOb-Vit/1822/56 ze dne 8.7.2020 

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
  
BaM/RMOb/0317/20 
Uzavření Dodatku č. 1 a záměr pronájmu v k. ú. Vítkovice (lokalita ul. Erbenovy) 
  
Usnesení číslo: 1548/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) rozhodla 

  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě číslo 8520704142 ze dne 07.09.2015 na pronájem části 

pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 317,5 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 

nájemcem p. XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX, jimž se sníží 

• výměra pronajaté části pozemku parc. č. 528/8, zahrada, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava z 

317,5 m2 na 301,00 m2, 

• výše nájmu za pronájem předmětného pozemku z 1905,00 Kč na 1806,00 Kč.  

  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  

 Vedoucí odboru bytového a majetkového 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/18  
  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1 dle bodu 1. tohoto usnesení. 

  

3) rozhodla 

  o záměru pronajmout 

• část pozemku parc. č. 528/8, zahrada, o výměře 16,50 m2, k .ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

dle zákresu v katastrální mapě. 

  

4) ukládá 

  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento záměr 

zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
SV/RMOb/0015/20 
Školní hřiště u budovy Šalounova 56, Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 1549/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

 

1) bere na vědomí 

  informativní zprávu ředitele ZŠ Šalounova 56, příspěvková organizace, k záměru obnovy 

školního hřiště u budovy Šalounova 56. 
  

 
OVVaK/RMOb/0186/20 
ukončení Smlouvy o výpůjčce - 2 ks rouškomatů 
  
Usnesení číslo: 1550/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) bere na vědomí 

  ukončení Smlouvy o výpůjčce ze dne 07.04.2020, na bezplatné dočasné užívání 

a) prodejního automatu, typ: JOFEMAR SENTIL, Outdoor Vending Machine, série 

ES-PLUS-OT, pořizovací hodnota 310 000 Kč bez DPH, v počtu jeden kus, 

b) prodejního automatu, typ: JOFEMAR SENTIL, Outdoor Vending Machine, série 

ES-PLUS-OT, pořizovací hodnota 310 000 Kč bez DPH, v počtu jeden kus, 

uzavřené s právnickou osobou BATIST Medical a.s., IČ: 28813936, DIČ: CZ28813936 (plátce 

DPH), zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, 

vložka 2978, se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec, a to dohodou k 15.10.2020. 

  

2) zmocňuje 

  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dohody o ukončení smlouvy o výpůjčce dle bodu 1. tohoto 

usnesení. 
  
OVVaK/RMOb/0182/20 
Ověření zápisu z 63. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 07.10.2020 
  
Usnesení číslo: 1551/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/18  
  

1) schvaluje 

  ústní zprávu Ing. Mgr. Aleše Dobrozemského, CSc. o ověření zápisu z 63. 

mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 07.10.2020 

  
 

OVVaK/RMOb/0187/20 
Personální změna - školská rada 
  
Usnesení číslo: 1552/RMOb-Vit/1822/64 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 

1) odvolává 

  dle §167 ods. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona člena školské rady při Základní 

škole, Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, z řad zřizovatele 

• Petra Menšíka 

  

2) jmenuje 

  dle § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona člena školské rady při Základní 

škole, Ostrava-Vítkovice, Šalounova 56, z řad zřizovatele 

• Mgr. Lucii Herzovou 
 


